



Unser Preis
14,00 €!
22% gespart
100 ml = 28,00 €

**LA ROCHE-POSAY
ANTHELIOS ULTRA CREME LSF 50+**
50 ml, statt 17,90 €



Unser Preis
15,90 €!
20% gespart
100 ml = 79,50 €

**LA ROCHE-POSAY
TOLERIANE ULTRA AUGEN CREME**
20 ml, statt 19,90 €



Unser Preis
17,50 €!
20% gespart
100 ml = 43,75 €

**LA ROCHE-POSAY
TOLERIANE ULTRA CREME**
40 ml, statt 21,90 €



Unser Preis
16,40 €!
20% gespart

orthomol immun
7 Tagesportionen, statt 20,50 €



Unser Preis
10,40 €!
20% gespart
100 ml = 20,80 €

**Avène
XeraCalm A.D Concentré apaisant**
50 ml, statt 13,00 €



Unser Preis
18,00 €!
20% gespart
100 ml = 45,00 €

**Avène
Antirougeurs Emulsion apaisante SPF 30**
40 ml, statt 22,50 €



Unser Preis
7,00 €!
22% gespart
100 ml = 140,00 €

Livocab direkt Nasenspray
5 ml, statt 8,95 €



Unser Preis
6,60 €!
20% gespart

Centrum DARMFLORA FOKUS
8 Sachets, statt 8,30 €



Unser Preis
4,30 €!
20% gespart
100 ml = 43,00 €

Berberil N Augentropfen
10 ml, statt 5,40 €



Unser Preis
9,50 €!
21% gespart

ZADITEN OPHTHA SINE
20 Einzeldosispipetten, statt 11,97 €



Unser Preis
6,60 €!
21% gespart

Cetirizin HEXAL bei Allergien
20 Filmtabletten, statt 8,35 €



Unser Preis
14,90 €!
27% gespart
1000 ml = 18,63 €

Fresubin 2 kcal DRINK Vanille
4 x 200 ml, statt 20,32 €

Angebote gültig bis 30.04.2020